M6 skruvsats, stjarn/spar (brickor + skruvar + muttrar) 10- D E LTACO

pack

e M6 skruvsats
e Stjarn och spar
e Passar enbart till 19-serien skap
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M6 skruvsats, stjarn och spar, (brickor + skruvar + muttrar) 10-pack. Passar enbart till 19-
serien skap.



SPECIFIKATIONER

Farg
Produktvikt
Garanti

Tillbehorstyp

LOGISTIK

Svart, Silver
0.07 kg
5ar

Ovriga skaptillbehdr

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt féorpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

19-M611
19-M611
China
7340004647218
225 mm
140 mm
30 mm
0.07 kg
0.06 kg
131 mm
374 mm
274 mm
5kg
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390 mm
390 mm
290 mm
10.50 kg
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